



Krasnystaw, dn. 22.12.2016 r.

## **Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej do obiektów PGK Spółka z o.o. w Krasnymstawie” – znak sprawy ZP/PN/6/2016**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udziela wyjaśnień treści SIWZ:

#### **Pytania Wykonawców:**

##### **Pytanie nr 1:**

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający dołączył do SIWZ Wzór umowy (Umowa kompleksowa sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji) informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z późn. zm).

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie istotne postanowienia Zamawiającego zawarte we wzorze umowy?

Z uwagi na powyższe, prosimy o usunięcie zapisu pkt 4 z Formularza ofertowego.

##### **Odpowiedź do pytania nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wzoru umowy Wykonawcy i usunięcie zapisu pkt 4 z Formularza ofertowego.

##### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

##### **Odpowiedź do pytania nr 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

##### **Pytanie nr 3:**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zastosowanie powszechnie stosowanych formularzy cenowych - tabele taryfowe grupujące wartość wolumenu Zamówienia, przyjmując, że cena w ofercie 1 kWh będzie jednakowa dla tej samej taryfy - zamiast FORMULARZA CENOWEGO Załącznik nr 2?

##### **Odpowiedź do pytania nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innych formularzy cenowych zamiast FORMULARZA CENOWEGO Załącznik nr 2.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści na stronie internetowej.

PRZESZŁO  
mgr inż. Krzysztof Sugalski